
— 20575 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198 Poz. 4513, 4514

4513

UCHWA£A NR XXII/171/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie: obni¿enia ceny 1 q ¿yta przyjmowanego jako podstawa obliczenia podatku rolnego za rok 2008

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi
zmianami) oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 17 pa�dzier-
nika 2007 r. (M. P. Nr 77, poz. 831) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na obszarze Gminy Tarnowo Podgórne do
kwoty 36,00 z³ cenê 1 q ¿yta dla celów ustalenia podstawy
podatku rolnego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

4514

UCHWA£A NR XXII/172/2007 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia stawki op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz z art. 15
oraz art. 19 pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) w zwi¹zku z pkt 4a Obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych (M. P.
Nr 47, poz. 557) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co
nastêpuje:

§1. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemaj¹cych oso-
bowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach.

§2. Dzienne stawki op³aty targowej obowi¹zuj¹ce na tere-
nie Gminy Tarnowo Podgórne, z wyj¹tkiem targowisk okre-

�lonych w §3 niniejszej uchwa³y, okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

Za³¹cznik ten stanowi integraln¹ czê�æ uchwa³y.

§3. Dla targowisk, na których dokonuje siê sprzeda¿y
pojazdów mechanicznych lub ich czê�ci ustala siê stawki
op³aty targowej w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 2.

Za³¹cznik ten stanowi integraln¹ czê�æ uchwa³y.

§4. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ, w
którym dokonywana jest sprzeda¿.

Dzienna stawka op³aty targowej nie mo¿e przekraczaæ
631,94 z³.

§5. Ustala siê formê poboru op³aty targowej w drodze
inkasa.

Szczegó³owe zasady pobory nale¿no�ci w drodze inkasa
okre�la Uchwa³a Rady Gminy w sprawie: poboru nale¿no�ci


